
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBELIA

ESTADO DO PARANÁ

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 

ANEXO DE METAS FISCAIS

PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

2020 a 2095

AMF - Tabela 6 (LRF, art.4º, § 2º, inciso IV, alínea a) R$ 1,00

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

DESPESAS 

PREVIDENCIÁRIAS

 (b)

RESULTADO 

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a-b)

RECEITAS 

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

SALDO FINANCEIRO DO 

EXERCICIO 

(d) = ("d" exerc. Anterior ) + (c)

 793.186,03 6.894.352,20  6.101.166,17 2020  38.205.889,60

 1.083.761,32 7.402.517,84  6.318.756,52 2021  39.289.650,92

 1.340.526,32 7.920.385,16  6.579.858,84 2022  40.630.177,24

 1.743.238,21 8.459.079,10  6.715.840,89 2023  42.373.415,46

 2.119.140,32 9.007.635,09  6.888.494,77 2024  44.492.555,78

 2.452.915,93 9.571.168,43  7.118.252,50 2025  46.945.471,71

 2.867.382,59 10.149.497,84  7.282.115,25 2026  49.812.854,30

 3.264.829,99 10.742.695,66  7.477.865,67 2027  53.077.684,29

 3.629.541,85 11.347.597,32  7.718.055,47 2028  56.707.226,14

 3.796.177,01 11.944.645,00  8.148.467,99 2029  60.503.403,15

 3.614.908,58 12.529.680,72  8.914.772,14 2030  64.118.311,73

 3.683.342,34 13.120.059,67  9.436.717,33 2031  67.801.654,07

 3.765.941,41 13.717.946,59  9.952.005,18 2032  71.567.595,48

 4.378.948,11 14.350.890,61  9.971.942,50 2033  75.946.543,58

 4.835.442,88 14.995.436,46  10.159.993,58 2034  80.781.986,47

 5.290.732,85 15.661.057,41  10.370.324,56 2035  86.072.719,31

 5.729.253,90 16.341.987,06  10.612.733,16 2036  91.801.973,20

 6.345.716,19 17.054.834,90  10.709.118,71 2037  98.147.689,40

 6.796.153,43 17.768.416,46  10.972.263,03 2038  104.943.842,83

 7.303.541,26 18.509.666,72  11.206.125,46 2039  112.245.384,09

 7.863.334,29 19.287.303,66  11.423.969,37 2040  120.108.718,38

 8.556.585,15 20.086.130,17  11.529.545,02 2041  128.665.303,53

 9.309.894,60 20.911.727,24  11.601.832,64 2042  137.975.198,12

-3.610.773,10 8.111.970,82  11.722.743,92 2043  134.364.425,03

-4.068.239,89 7.875.392,48  11.943.632,37 2044  130.296.185,15

-4.175.339,00 7.648.568,20  11.823.907,20 2045  126.120.846,15

-4.388.826,07 7.410.245,62  11.799.071,69 2046  121.732.020,07

-4.255.292,53 7.190.030,54  11.445.323,07 2047  117.476.727,54

-4.138.238,45 6.971.144,00  11.109.382,45 2048  113.338.489,10

-4.193.698,70 6.749.440,51  10.943.139,21 2049  109.144.790,39

-4.115.478,01 6.518.185,67  10.633.663,68 2050  105.029.312,39

-3.902.057,04 6.310.753,60  10.212.810,64 2051  101.127.255,35

-624.592,06 9.109.537,10  9.734.129,16 2052  100.502.663,28

-3.523.084,26 5.911.409,62  9.434.493,88 2053  93.979.579,02

-3.293.320,11 5.741.855,64  9.035.175,75 2054  90.686.258,92

-3.071.113,79 5.582.768,64  8.653.882,43 2055  87.615.145,12

-2.790.784,54 5.426.385,25  8.217.169,79 2056  84.824.360,58

-2.545.782,93 5.294.981,41  7.840.764,34 2057  82.278.577,65

-2.323.576,12 5.162.259,07  7.485.835,19 2058  79.955.001,52

-1.941.493,68 5.036.472,40  6.977.966,08 2059  78.013.507,84

-1.615.782,32 4.934.137,52  6.549.919,84 2060  76.397.725,53

-1.411.169,56 4.842.005,83  6.253.175,39 2061  74.986.555,97

-1.121.907,80 4.760.768,72  5.882.676,52 2062  73.864.648,17

-763.419,46 4.677.478,87  5.440.898,33 2063  73.101.228,72

-619.963,33 4.578.727,34  5.198.690,67 2064  72.481.265,39

-742.388,29 4.505.233,22  5.247.621,51 2065  71.738.877,09

-764.924,89 4.402.748,42  5.167.673,31 2066  70.973.952,20

-754.219,43 4.346.220,34  5.100.439,77 2067  70.219.732,77

-515.370,09 4.281.454,60  4.796.824,69 2068  69.704.362,68

-266.243,00 4.213.177,81  4.479.420,81 2069  69.438.119,67

-314.521,07 4.159.857,82  4.474.378,89 2070  69.123.598,60
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-405.427,00 4.107.801,43  4.513.228,43 2071  68.718.171,60

-436.178,00 4.045.692,40  4.481.870,40 2072  68.281.993,60

-567.634,32 3.958.128,15  4.525.762,47 2073  67.714.359,28

-731.956,54 3.858.971,17  4.590.927,71 2074  66.982.402,74

-1.109.528,99 3.764.723,53  4.874.252,52 2075  65.872.873,74

-1.390.560,10 3.652.124,43  5.042.684,53 2076  64.482.313,64

-1.750.200,56 3.533.909,41  5.284.109,97 2077  62.732.113,07

-2.015.955,42 3.406.349,06  5.422.304,48 2078  60.716.157,65

-2.312.448,51 3.257.967,47  5.570.415,98 2079  58.403.709,15

-2.644.564,52 3.117.330,11  5.761.894,63 2080  55.759.144,63

-2.847.950,63 2.936.028,93  5.783.979,56 2081  52.911.194,00

-3.237.447,23 2.754.047,43  5.991.494,66 2082  49.673.746,77

-3.548.920,62 2.563.615,06  6.112.535,68 2083  46.124.826,16

-3.807.085,56 2.356.203,56  6.163.289,12 2084  42.317.740,59

-4.025.988,48 2.134.064,35  6.160.052,83 2085  38.291.752,12

-4.145.842,82 1.921.323,08  6.067.165,90 2086  34.145.909,29

-4.215.214,96 1.699.435,92  5.914.650,88 2087  29.930.694,33

-3.898.741,80 1.784.108,27  5.682.850,07 2088  26.031.952,52

-4.353.542,33 1.257.462,18  5.611.004,51 2089  21.378.410,19

-4.504.417,72 1.044.686,29  5.549.104,01 2090  16.873.992,47

-4.543.295,82 822.256,14  5.365.551,96 2091  12.330.696,64

-4.531.588,64 601.186,18  5.132.774,82 2092  7.799.108,00

-4.498.452,58 383.579,35  4.882.031,93 2093  3.300.655,42
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PLANO FINANCEIRO

SALDO FINANCEIRO DO 

EXERCICIO 

(d) = ("d" exerc. Anterior ) + (c)

RESULTADO 

PREVIDENCIÁRIO

(c) = (a-b)

DESPESAS 

PREVIDENCIÁRIAS

 (b)

RECEITAS 

PREVIDENCIÁRIAS

(a)

EXERCÍCIO

 0,00 0,00 0,00 0,00 2020

 0,00 0,00 0,00 0,00 2021

 0,00 0,00 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00 0,00 0,00 2025

 0,00 0,00 0,00 0,00 2026

 0,00 0,00 0,00 0,00 2027

 0,00 0,00 0,00 0,00 2028

 0,00 0,00 0,00 0,00 2029

 0,00 0,00 0,00 0,00 2030

 0,00 0,00 0,00 0,00 2031

 0,00 0,00 0,00 0,00 2032

 0,00 0,00 0,00 0,00 2033

 0,00 0,00 0,00 0,00 2034

 0,00 0,00 0,00 0,00 2035

 0,00 0,00 0,00 0,00 2036

 0,00 0,00 0,00 0,00 2037

 0,00 0,00 0,00 0,00 2038

 0,00 0,00 0,00 0,00 2039

 0,00 0,00 0,00 0,00 2040

 0,00 0,00 0,00 0,00 2041

 0,00 0,00 0,00 0,00 2042

 0,00 0,00 0,00 0,00 2043

 0,00 0,00 0,00 0,00 2044

 0,00 0,00 0,00 0,00 2045

 0,00 0,00 0,00 0,00 2046

 0,00 0,00 0,00 0,00 2047

 0,00 0,00 0,00 0,00 2048

 0,00 0,00 0,00 0,00 2049

 0,00 0,00 0,00 0,00 2050

 0,00 0,00 0,00 0,00 2051

 0,00 0,00 0,00 0,00 2052

 0,00 0,00 0,00 0,00 2053

 0,00 0,00 0,00 0,00 2054

 0,00 0,00 0,00 0,00 2055

 0,00 0,00 0,00 0,00 2056

 0,00 0,00 0,00 0,00 2057

 0,00 0,00 0,00 0,00 2058

 0,00 0,00 0,00 0,00 2059

 0,00 0,00 0,00 0,00 2060

 0,00 0,00 0,00 0,00 2061

 0,00 0,00 0,00 0,00 2062

 0,00 0,00 0,00 0,00 2063

 0,00 0,00 0,00 0,00 2064

 0,00 0,00 0,00 0,00 2065

 0,00 0,00 0,00 0,00 2066

 0,00 0,00 0,00 0,00 2067

 0,00 0,00 0,00 0,00 2068

 0,00 0,00 0,00 0,00 2069

 0,00 0,00 0,00 0,00 2070
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 0,00 0,00 0,00 0,00 2071

 0,00 0,00 0,00 0,00 2072

 0,00 0,00 0,00 0,00 2073

 0,00 0,00 0,00 0,00 2074

 0,00 0,00 0,00 0,00 2075

 0,00 0,00 0,00 0,00 2076

 0,00 0,00 0,00 0,00 2077

 0,00 0,00 0,00 0,00 2078

 0,00 0,00 0,00 0,00 2079

 0,00 0,00 0,00 0,00 2080

 0,00 0,00 0,00 0,00 2081

 0,00 0,00 0,00 0,00 2082

 0,00 0,00 0,00 0,00 2083

 0,00 0,00 0,00 0,00 2084

 0,00 0,00 0,00 0,00 2085

 0,00 0,00 0,00 0,00 2086

 0,00 0,00 0,00 0,00 2087

 0,00 0,00 0,00 0,00 2088

 0,00 0,00 0,00 0,00 2089

 0,00 0,00 0,00 0,00 2090

 0,00 0,00 0,00 0,00 2091

 0,00 0,00 0,00 0,00 2092

 0,00 0,00 0,00 0,00 2093

Contador(a)

CARLA DENISE STREY DA SILVA

Prefeito

GIOVANI  MIGUEL WOLF  HNATUW
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